(
××市
（区）
国家安全局
涉及国家安全事项的建设项目审批
不予受理通知书
（正页）

通知书
编
号：

（申请人
名称
）

 ：
你（
单位）
提出的
 （项目名称）

【新建
、
改建
、
扩建
，
所有权转移】
审批申请
，
已于

年

月

日
收悉。经审查，认为不符合
《中华人民共和国行政许可法》
和
   （法律法规）
的
规定，不属于涉及国家安全事项的建设项目(
或填写：
申请材料存在虚假变造等行为），决定依法不予受理。
特此通知。

××市（区）国家安全局（印）

年

月

日

申请人：

                  签字日期：

年

月

日

联系方式
：

                  经办人：

联系方式：

。
)

 (
此页送申请人
)
 (
××市
（区）
国家安全局
涉及国家安全事项的建设项目审批
不予受理通知书
（
副
页）

通知书
编
号：

（申请人
名称
）

 ：
你（
单位）
提出的
 （项目名称）

【新建、改建、扩建，所有权转移】
审批申请
，
已于

年

月

日
收悉。经审查，认为不符合
《中华人民共和国行政许可法》
和
   （法律法规）
的
规定，不属于涉及国家安全事项的建设项目(
或填写：
申请材料存在虚假变造等行为），决定依法不予受理。
特此通知。

××市（区）国家安全局（印）

年

月

日

                  申请人：

                  签字日期：

年

月

日

联系方式
：

                  经办人：

联系方式：

。
)

 (
此页
入卷存档
)